Förderverein KiTa St. Mauritius e.V.



Ziel des Vereins: die Bildung, Erziehung und Persönlichkeitsentfaltung der Kinder durch die finanzielle Förderung und durch aktive Beteiligung an Veranstaltungen und Projekten zu fördern und zu unterstützen

Unser Einsatz: Nestschaukel für den Hort, großes Bass Xylophone,
Gartenhäuser für den Kindergartenund die Krippe, Klettergerüst für die Krippe,
finanz. Unterstützung für den Zoobesuch, Aufbau der Nest-schaukel im Kindergarten,
aktive Beteiligung beim Sandtausch und beim Kinder- und Gemeindefest,
Organisation der Basare, Keksverkauf in der KiTa und im Seniorenheim,
Teilnahme am Weihnachtsmarkt, Bergfest etc.

Es kommt auf jede Mithilfe entscheidend an!

Unterstützen Sie die Arbeit in unserem Förderverein! Sei es durch eine Mitgliedschaft (1€/Monat), durch Geld - oder Sachspenden oder durch aktive Hilfe.

Alle Spenden und Beiträge kommen nur dem Förderverein und somit den Kinder der KiTa zugute. Alle Mitwirkenden sind ehrenamtlich tätig.

Die Kinder sind für jede

Unterstützung und Hilfe

dankbarl

Förderverein KiTa St. Mauritius e.V. Bergstr.60a 31137 Hildesheim http://:www.fv-mauritius.de

 Vorsitzender: Anne-Caroline Gehrkens, vorsitzende@fv-mauritius.de
 Vorsitzender: Darius Schwientek Schatzmeisterin: Tina Schrader, schatzmeister@fv-mauritius.de

Volksbank Hildesheim e.G. IBAN: DE69 2599 0011 7000 1804 00

> Vereinsregister-Nr: VR 200643 Gemeinnützig nach § 51 ff. AO Steuernummer: 30/215/40327

Beitrittserklärung

zum Förderverein KiTa St. Mauritius e.V.

Ich erkläre / wir erklären:	
Name	Geburtsdatum
Anschrift	
Email	
meinen/unseren Betritt zun	n Förderverein KiTa St.Mauritius e.V
Der Beitrag lt. Satzung beträgt zurzeit 12,00 € pro Jahr.	
Ort, Datum U	Interschrift